5. Y le reconocerá el día séptimo: y si la lepra no hubiere cundido mas, ni en la piel hubiere pasado de los primeros términos, lo volverá á encerrar por otros siete dias.

6. Y el día séptimo le reconocerá: si la lepra apareciere mas obscura⁶, y no hubiere cundido

dabit eum, quia scabies est: lavabitque homo vestimenta sua, et mundus erit.

7. Quòd si postquam à sacerdote visus est, et redditus munditia, iterum lepra creverit, adducetur ad eum.

8. Et immunditie condemnabitur.

9. Plaga leprae si fuerit in homine, adducetur ad sacerdotem.

10. Et videbit eum. Cúmque color albus in cute fuerit, et capillorum mutaverit aspectum, ipsa quoque caro viva apparuerit:

11. Lepra vetustissima judicabitur, atque inoluta cuti. Contaminabit itaque eum sacerdos, et non recedat, quia perspicua immunditie est.

12. Sin autem effluerit discurrens lepra in cute, et operuerit omnem cutem à capite usque ad pedes, quidquid sub aspectum oculorum cadit.

13. Considerabit eum sacerdos, et teneri lepra mundissima judicabit: eò quòd omnis in candorem versa sit, et idcirco homo mundus erit.

14. Quando verò caro vivens in eo apparuerit,

15. Tunc sacerdotis judicio polluetur, et inter immundos reputabitur: caro enim viva, si lepra aspergitur, immunda est.

16. Quòd si rursum versa fuerit in alborum, et totum hominem operuerit,

17. Considerabit eum sacerdos, et mundum esse decernet.

18. Caro autem et cutis in qua ulcus natum est et sanatum,

19. Et in loco ulceris cicatrix alba apparuerit, sive subrufa, adducetur homo ad sacerdotem:

20. Qui cum viderit locum leprae humiliorum carne reliqua, et pilos versos in candorem, contaminabit eum: plaga enim leprae orta est in ulcere.

21. Quòd si pilus coloris est pristini, et cicatrix subobscura, et vicina carne non est humilior, recludet eum septem diebus.

22. Et si quidem creverit, adjudicabit eum lepra.

23. Sin autem steterit in loco suo, ulceris est cicatrix, et homo mundus erit.

24. Caro autem et cutis quam ignis exussit, et sanata albam sive rufam habuerit cicatricem,

25. Considerabit eam sacerdos, et ecce versa est in alborum, et locus ejus reliqua cute est

1 Declarado por limpio. — 2 Lo declarará por inmundo.

3 En cuanto el sacerdote alcanzare á ver, ó se descubriere á su vista.

4 Porque esta se consideraba como una eferescencia ó expulsion natural, que no tenia nada de contagiosa.

5 Pero al desapareciendo las manchas y postillas, que penetraban hasta la carne y se descubrian en la piel, hubiere vuelto á tomar su calor natural, entonces no habrá inmundicia, y será declarado limpio.